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Kontrollen sker som kontrol i 3. led med tilbagekaldelsen af
Aalbæk Specialiteter øko leverpostej med Pakkedato 23.09.24,
Bedst før 21.10.24, Nettovægt 200 g.
EAN 5704080959887
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Virksomheden oplyser at de har modtaget
besked fra leverandør vedr. tilbagekaldelse af Aalbæk
Specialiteter øko leverpostej med pakkedato 23.09.24, Bedst
før 21.10.24, Nettovægt 200 g. og at de har smidt
leverpostejen ud. Der ses ikke flere af den omtalte variant i
køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder komfur,
emhætte, ovn, bordoverfalder og skuffer med tørvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke om
den tidligere køkkenansvarlig har lavet en risikoanalyse men jeg
kan ikke finde den.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om reglerne for at en skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i
virksomheden. Vejledt konkret om løsningsforslag til udarbejdelse af risikoanalyse via Fødevarestyrelsen
hjemmeside.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. kvartal 2024 samt stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne og vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


